



## Fox1 ApS

Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 37319422

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.09.2020

---

**Ivar Malte Foghsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2019	9
Koncernens balance pr. 31.12.2019	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fox1 ApS

Skovbrinken 5

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37319422

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Foghsgaard

Johan Caspar Foghsgaard

Ivar Malte Foghsgaard

Anne-Sofie Elisabeth Lucan

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2019	2018	2017	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	6.419	29.652	25.131	28.156
Driftsresultat	(1.258)	8.541	4.955	6.464
Resultat af finansielle poster	25.159	9.595	3.249	1807
Årets resultat	60.838	18.210	7.544	7.615
Balancesum	96.185	87.075	73.543	70.112
Investeringer i materielle aktiver	0	251	750	589
Egenkapital	76.912	16.074	6.864	7.675
<b>Nøgletal</b>				
Egenkapitalforrentning (%)	130,85	158,78	103,78	99,2
Soliditetsgrad (%)	79,96	18,46	9,33	10,95

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### **Egenkapitalforrentning (%):**

Årets resultat ekskl. minoriteter \* 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

### **Soliditetsgrad (%):**

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed via tilknyttede virksomheder, investering i ejendomme samt produktudvikling, projektering, produktion, salg, installation og service af inventar og indretningsløsninger til uddannelsessektoren - primært folkeskoler, gymnasier og tekniske skoler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat som er positivt påvirket af en regnskabsmæssig avance på 36.607 t.kr. i forbindelse med salg af aktierne i datterselskabet ST Skoleinventar A/S og værdiregulering af aktier og anparter med 25.740 t.kr. udviser for 2019 et overskud på 60.838 t.kr. mod et overskud på 18.210 t.kr. sidste år. Årets resultat betragtes som særdeles tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 76.912 t.kr. ultimo 2019, svarende til en soliditet på 80% mod en soliditet på 18,5% sidste år.

### Forventet udvikling

#### FOX1 ApS

Moderselskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat for selskabets egen drift og samlet set et overskud før skat.

#### Brunevang ApS

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et overskud fra selskabets egen drift.

### Særlige risici

Der ingen væsentlige risici som påvirker koncernen/selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.419.083</b>	<b>29.651.581</b>
Distributionsomkostninger		(645.330)	(12.467.682)
Administrationsomkostninger		(7.031.472)	(8.643.164)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.257.719)</b>	<b>8.540.735</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	36.607.342	0
Andre finansielle indtægter		26.007.760	13.502.969
Andre finansielle omkostninger		(849.004)	(3.907.883)
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.508.379</b>	<b>18.135.821</b>
Skat af årets resultat	5	330.000	73.765
<b>Årets resultat</b>	6	<b>60.838.379</b>	<b>18.209.586</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede licenser		0	213.129
Forudbetalinger for immaterielle aktiver		0	2.735.976
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>2.949.105</b>
Grunde og bygninger		278.870	4.234.809
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.866.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	110.471
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>278.870</b>	<b>6.212.069</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.595.072	27.099.816
Andre tilgodehavender		36.386.186	0
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>69.981.258</b>	<b>27.099.816</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.260.128</b>	<b>36.260.990</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	705.803
Varer under fremstilling		0	1.765.879
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.064.394
Aktiver bestemt for salg		0	5.153.560
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10.689.636</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.279.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	0	10.990.327
Udskudt skat	11	0	1.465.540
Andre tilgodehavender		12.860.595	4.889.588
Periodeafgrænsningsposter	12	0	516.357
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.860.595</b>	<b>25.141.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.064.092</b>	<b>14.983.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.924.687</b>	<b>50.814.355</b>
<b>Aktiver</b>		<b>96.184.815</b>	<b>87.075.345</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.997.262	1.997.262
Overført overskud eller underskud		74.855.011	14.016.632
<b>Egenkapital</b>		<b>76.912.273</b>	<b>16.073.894</b>
Udskudt skat	11	0	2.163.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.163.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	589.602
Finansielle leasingforpligtelser		0	476.039
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>0</b>	<b>1.065.641</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	0	542.500
Bankgæld		7.521.467	9.496.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	569.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.722	6.653.970
Gæld til associerede virksomheder		980.506	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		980.506	0
Anden gæld	14	9.480.341	50.510.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.272.542</b>	<b>67.772.810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.272.542</b>	<b>68.838.451</b>
<b>Passiver</b>		<b>96.184.815</b>	<b>87.075.345</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Dattervirksomheder	19		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	1.997.262	14.016.632	16.073.894
Årets resultat	0	0	60.838.379	60.838.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>1.997.262</b>	<b>74.855.011</b>	<b>76.912.273</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat		(1.257.719)	8.540.735
Af- og nedskrivninger		503.000	1.191.517
Ændringer i arbejdskapital	15	2.868.613	(6.751.728)
Regnskabsmæssig avance ved salg af ejendom		(1.648.090)	(7.390.874)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>465.804</b>	<b>(4.410.350)</b>
Modtagne finansielle indtægter		25.773.130	2.655.843
Betalte finansielle omkostninger		(849.004)	(1.643.847)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(330.000)	(1.796)
Andre pengestrømme vedrørende drift		(36.607.342)	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(11.547.412)</b>	<b>(3.400.150)</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(976.571)
Køb mv. af materielle aktiver		0	(250.790)
Salg af materielle aktiver		1.648.090	25.351.725
Køb af finansielle aktiver		(38.457.017)	(18.490.476)
Salg af finansielle aktiver		51.768.191	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>14.959.264</b>	<b>5.633.888</b>
Optagelse af lån		0	795.743
Afdrag på lån mv.		(1.608.141)	(3.956.188)
Udbetalt udbytte		0	(9.000.000)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(1.608.141)</b>	<b>(12.160.445)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.803.711</b>	<b>(9.926.707)</b>
Likvider primo		5.487.118	15.413.825
<b>Likvider ultimo</b>		<b>7.290.829</b>	<b>5.487.118</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		13.064.092	14.983.519
Kortfristet gæld til banker		(7.521.467)	(9.496.401)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.542.625</b>	<b>5.487.118</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	12.083.681	25.416.218
Pensioner	778.361	1.761.122
Andre omkostninger til social sikring	261.670	446.290
Andre personaleomkostninger	106.970	149.786
	<b>13.230.682</b>	<b>27.773.416</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>25</b>	<b>53</b>

	<b>Ledelses- vederlag 2018 kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	1.524.565
	<b>1.524.565</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	74.592
Afskrivninger på materielle aktiver	503.000	1.116.925
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.648.090)	0
	<b>(1.145.090)</b>	<b>1.191.517</b>

## 4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan henføres til avance ved salg af kapitalandele vedrørende dattervirksomhed.

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(330.000)	0
Ændring af udskudt skat	0	(69.767)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.998)
	<b>(330.000)</b>	<b>(73.765)</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	9.000.000
Overført resultat	60.838.379	9.209.586
	<b>60.838.379</b>	<b>18.209.586</b>

### Udbytte udloddet efter balancedagen

Ekstraordinært udbytte	6.000.000	0
------------------------	-----------	---

## 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Forud- betalinger for imma- terielle aktiver kr.
Kostpris primo	373.007	2.735.976
Afgange	(373.007)	(2.735.976)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(159.878)	0
Årets afskrivninger	159.878	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.411.848	10.058.051	582.371
Afgange	(12.132.978)	(10.058.051)	(582.371)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>278.870</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.177.039)	(8.191.262)	(471.900)
Årets afskrivninger	0	(503.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	8.177.039	8.694.262	471.900
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>278.870</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	18.490.477	0
Tilgange	2.070.831	36.386.186
Afgange	(4.233.027)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.328.281</b>	<b>36.386.186</b>
Opskrivninger primo	10.847.126	0
Dagsværdireguleringer	8.657.452	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.504.578</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(2.237.787)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.237.787)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.595.072</b>	<b>36.386.186</b>

## 10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.759.780
Foretagne acontofaktureringer	0	(13.769.453)
	<b>0</b>	<b>10.990.327</b>

**11 Udskudt skat**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	697.460	767.227
Indregnet i resultatopgørelsen	0	(69.767)
Afgang ved virksomhedssalg	(697.460)	0
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>697.460</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Udskudt skat er indregnet således i balancen</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	(1.465.540)
Udskudte skatteforpligtelser	0	2.163.000
	<b>0</b>	<b>697.460</b>

**12 Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalt forsikring, leasing mv.

**13 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	152.500
Finansielle leasingforpligtelser	390.000
	<b>542.500</b>

**14 Anden gæld**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	0	312.504
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	381.919	12.088.180
Feriepengeforpligtelser	0	2.398.300
Anden gæld i øvrigt	9.098.422	35.711.945
	<b>9.480.341</b>	<b>50.510.929</b>

**15 Ændring i arbejdskapital**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring i varebeholdninger	10.689.636	(4.783.604)
Ændring i tilgodehavender	10.815.065	(8.553.819)
Ændring i leverandørgæld mv.	(18.636.088)	6.585.695
	<b>2.868.613</b>	<b>(6.751.728)</b>

**16 Eventualforpligtelser**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	0	11.432.952
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.432.952</b>

**17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er lyst ejerpantebreve nom. 7.000.000 kr. og 4.650.000 kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i eget behold.

**18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**19 Dattervirksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Brunevang ApS	Gentofte	ApS	100	41.859.640	25.771.753

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Distributionsomkostninger		(14.688)	(5.125)
Administrationsomkostninger		(93.125)	(105.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(107.813)</b>	<b>(110.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	61.123.572	19.005.743
Andre finansielle indtægter	4	92.981	80.000
Andre finansielle omkostninger		(270.361)	(803.095)
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.838.379</b>	<b>18.172.523</b>
Skat af årets resultat	5	0	37.063
<b>Årets resultat</b>	6	<b>60.838.379</b>	<b>18.209.586</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.859.640	39.821.460
Andre tilgodehavender		29.755.212	0
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>71.614.852</b>	<b>39.821.460</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>71.614.852</b>	<b>39.821.460</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.080.000
Andre tilgodehavender		2.290.286	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	329.523
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.290.286</b>	<b>2.409.523</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.069.931</b>	<b>1.587.117</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.360.217</b>	<b>3.996.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>79.975.069</b>	<b>43.818.100</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.859.640	14.821.460
Overført overskud eller underskud		42.992.633	1.192.434
<b>Egenkapital</b>		<b>76.912.273</b>	<b>16.073.894</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.125	105.000
Gæld til associerede virksomheder		980.506	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		980.506	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	292.460
Anden gæld		998.659	27.346.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.062.796</b>	<b>27.744.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.062.796</b>	<b>27.744.206</b>
<b>Passiver</b>		<b>79.975.069</b>	<b>43.818.100</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
Personaleomkostninger	2
Eventualforpligtelser	8
Transaktioner med nærtstående parter	9

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	14.821.460	1.192.434	16.073.894
Overført til reserver	0	19.038.180	(19.038.180)	0
Årets resultat	0	0	60.838.379	60.838.379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>33.859.640</b>	<b>42.992.633</b>	<b>76.912.273</b>



# Modervirksomhedens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele i dattervirksomhed.

## 4 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.981	80.000
	<b>92.981</b>	<b>80.000</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(37.063)
	<b>0</b>	<b>(37.063)</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	9.000.000
Overført resultat	60.838.379	9.209.586
	<b>60.838.379</b>	<b>18.209.586</b>

## Udbytte udloddet efter balancedagen

Ekstraordinært udbytte	6.000.000	0
------------------------	-----------	---

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000.000	0
Tilgange	0	29.755.212
Afgange	(17.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.000.000</b>	<b>29.755.212</b>
Opskrivninger primo	14.821.460	0
Andel af årets resultat	24.516.229	0
Tilbageførsel ved afgang	(5.478.049)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>33.859.640</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.859.640</b>	<b>29.755.212</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
